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Né bazeé € nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga Ligji pér
vetéqgeverisje lokale (gazeta zyrtare ¢ R.M. nr.5/02)
dhe neni 24 paragrafi 1 pika 41 nga Statuti i Komungs
s¢ Studenicanit (Buletini zyrtar i Komunés sé&
Studenicanit nr.10/2019) Késhilli 1 Komungs sé
Studeni¢anit né mbledhjen e 29-te, € mbajtur me daté
22.06.2021 solli:

Vendim
pér miratim t€ programit pér planifikim
urbanistik t€ Komunés sé Studenicanit pér vitin
2021

Neni 1
Me kété Vendim miratohet programi pér planifikim

urbanistik t€ Komunés sé Studenicanit pér vitin 2021
numér 08-563/4 nga 22.06.2021.

Neni 2
Ky vendim hyn né fugi nga dita e shpalljes né
buletinin zyrtaré t& Komunés s&¢ Studenicanit.

Bp3 ocHora Ha wieH 36 cras 1 Touka 15 ox 3aKkoHOT 3a
nokanHa camoympaga (,,Ciryx6ex Becauk na PM ,, 6p.
5/2002)u unen 24 cras 1 touka 41 on CraryToT Ha
Ommrraa Crynenudanu cirlnacank Ha Ommraaa
Crynesuuann 6p.10/2019), Coseror ma Ommruna
Crynenmuanmna 29-ta  cepHHWma, oOAp)XkaHa Ha
22.06.2021 roguHa moHece:

Opayka
3a yCBOJyBamk-€¢ Ha NpOrpaMa 3a ypoaHHCTHYKO
mianipamse Ha Onmmraaa Cryxenmyanusa 2021

roj{HHA
Ynen 1
Co oBaa ommyka ce ycBOjyBa ImporpaMa  3a
YpOaHUCTHIKO IJITAHUPALE Ha Omimruaa

Crynenuyanu 3a 2021 rommaa Gpoj 08-563/4 on
22.06.2021 roauna

Yen 2
Opaa Oyiyka BIerysa BO CHIA €O JICHOT Ha

o0jaByBameT0 BO ciyk0eH rmacHmk Ha OmmTHHA




